
 

 

COMUNE  DI  PAROLISE 
(PROV. DI AVELLINO) 

Piazza Don M. Marino - Tel. 0825981031- Fax 0825981301-C.F. 80012620649 
pec: segreteria.parolise@asmepec.it      e-mail: utc.parolise@gmail.com 

 

Prot. n. 264 del 16/01/2023  ORDINANZA  N. 1/2023 

                                                  

 

Oggetto: Chiusura scuole per il giorno 17 Gennaio 2023 

 

I L   S I N D A C O 

 

Visto l’avviso regionale di allerta n.003/2023 per previste condizioni metereologiche avverse ai fini di 

protezione civile per il rischio meteo, idrogeologico e idraulico di livello ARANCIONE valido dalle ore 9:00 del 

17/01/2023 alle ore 9:00 del 18/01/2023, diramato per l’area 3, nella quale ricade il territorio del Comune 

di Parolise; 

 

Considerato pertanto che la situazione così come rappresentata potrebbe creare pericoli per la sicurezza e 

l'incolumità degli alunni e del personale scolastico che deve raggiungere la sede scolastica; 

 

Ritenuto pertanto necessario emettere ordinanza contingibile ed urgente, ai sensi dell’art. 54 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267, così come sostituito dall’art. 6 del D.L. 23 maggio 2008 n. 92, convertito in Legge 24 luglio 

2008 n. 125 per la chiusura della scuola per il giorno 26 Settembre 2022 

 

D I S P O N E 

 

la chiusura della scuola dell’infanzia di Parolise per il giorno 17 GENNAIO 2023 

 

Dispone la notifica della presente, ad ognuno per le proprie competenze: 

• Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Don Lorenzo Milani; 

• al Responsabile dell’U.T.C.; 

• al Comandante della Polizia Municipale; 

• al Comandante della stazione CC di Chiusano San Domenico;  

• al Prefetto di Avellino  
 

    IL SINDACO 

             Ferullo Antonio 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 D. Lgs. 39/1993) 

mailto:segreteria.parolise@asmepec.it
mailto:utc.parolise@gmail.com

